Agéncia: 01000 Conta: 1342713

CNPJ: 10.625.602/0001-98

Posicao Financeira Mensal

Razao Social: INS PREV M SANTO ANTONIO POSSE

Emissao: 28/06/2024

1/2

Fundo: SAFRA CARTEIRA PREMIUM FI MULTIMERCADO

CNPJ do Fundo: 17.253.869/0001-40

Rentabilidade do Fundo

No Més (%)

No Ano (%)

12 Meses (%)

Cota em 31/05/2024

Cota em 28/06/2024

0.91 % 4.81% 10.90 % 272.920961 275.416580
Administradora Endereco CNPJ da Administradora
SAFRA SERV DE ADM FID LTDA - -CEP: - - 6.947.853/0001-11

Resumo de Movimentagao

Més Junho/2024

Histérico

Saldo Anterior
Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto

Resgate Bruto em Transito

Valor em R$

1,107,173.08
0.00

0.00
10,124.11
0.00

0.00

1,117,297.19
0.00

Qtde de Cotas

4,056.753530
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

4,056.753530
0.000000
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Posigdo em Junho/2024 INS PREV M SANTO ANTONIO POSSE
Produto Saldo Bruto Saldo Liquido I.R. IOF % (Saldo Bruto)
CRT - SAFRA CARTEIRA PREMIUM FI MULTIMERCADO 1,117,297.19 1,117,297.19 0.00 0.00 100.00 %

CRT - SAFRA CARTEIRA
B oREMIUM. .

Aviso legal:

Todos os valores estdo expressos em Reais e sujeitos a alteragdes até o final do expediente.

As informacdes expostas nesta posigado financeira mensal destinam-se exclusivamente ao cliente acima identificado e apresentam a posigao do investidor .

A referéncia a saldo liquido indica o valor total das aplicagdes , deduzindo os tributos incidentes em conformidade com a legislagéo aplicavel .

SUPERVISAO E FISCALIZACAO: Comiss&o de Valores Mobiliarios - CVM. Servico de atendimento ao cidaddo em www.cvm.gov.br.

Administrador dos Fundos: Safra Servigos de Administragédo Fiduciaria Ltda. Gestor dos Fundos: Safra Asset Management Ltda.

Para mais informagdes procure um gerente Safra ou acesse o site: www.safraasset.com.br. Central de Atendimento Safra: 0300 105 1234, de 22 a 62 feira, das 9h as 21h30, exceto feriados.
Atendimento aos Portadores de Necessidades Especiais Auditivas e de Fala/SAC — Servigo de Atendimento ao Consumidor: 0800 772 5755 — Atendimento 24 horas por dia, 7 dias por semana.
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